Ofício GP. nº. 213/2008
Botucatu, 28 de março de 2008.

Prezado Senhor,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, para as devidas providências, o cheque anexo, no valor de R$ 2.479,56 (dois mil, quatrocentos e setenta e nove reais e cinqüenta e seis centavos).

Informamos que da importância acima, o valor de R$ 2.368,34 (dois mil, trezentos e sessenta e oito reais e trinta e quatro centavos) refere-se às despesas dos servidores municipais desta Casa, e a importância de R$ 111,22 (cento e onze reais e vinte e dois centavos) refere-se à mensalidade dos referidos servidores, valores estes que foram descontados em folha de pagamento do mês de março.

Atenciosamente.

Vereador José Carlos Lourenção
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

Francisco Henrique Rodrigues dos Santos

Presidente da A.T.F.P.M.B.Prefeitura Municipal de Botucatu – SP